
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3770

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 23

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2024 16:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 16:38:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 135.237,50
Objeto:
Registro de Preços para aquisição e instalação de 10 (dez) playgrounds com 12 itens para
parque infantil para instalação no Ginásio de Esportes e nos Bairros do Município de Ibaiti.
Resumo:
Registro de Preços para aquisição e instalação de 10 (dez) playgrounds com 12 itens para
parque infantil para instalação no Ginásio de Esportes e nos Bairros do Município de Ibaiti.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2024 00:00:00 Aviso PE 232024 Baixar

06/09/2024 00:00:00 Edital PE 232024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3770/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-e-instalacao-de-10-dez-playgrounds-com-12-itens-para-parque-infantil-para-instalacao-no-ginasio-de-esportes-e-nos-bairros-do-municipio-de-ibaitistrongp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00fe824753401ee3e5b7508a588c3413.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b44b98d7e11a38d4d2277eb9458db8d.docx

